
Frakoblet villa til salg i Baños y Mendigo, Murcia 522.000 €
Reference: N7256  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Grundstørrelse: 372m  Byg Størrelse: 127m  Terrasse: 31m2 2 2
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Huerta de Murcia, Baños y Mendigo

NYBYGGEDE VILLAER I ALTOANA GOLF RESORT, MURCIA Nybyggeri af smukke villaer i Altaona Golf resort,
Murcia. Villaen har 3 soveværelser, 2 badeværelser, åbent køkken med opholdsrum og direkte adgang =l haven med
privat pool og parkeringsplads. Villaer er designet specielt =l at give endeløs udsigt over gol>anen, søer og det ?erne
landskab, indefra eller udefra. Sydvendte haver og terrasser sikrer, at du kan nyde den varme vintersol, og generøse
glasvinduer giver yderligere udsigt over regionen fra komforten i det indre. Villaerne er udformet med henblik på at
maksimere komfort, privatliv og effek=vitet. indfødte planter er placeret på tagene for at skabe en følelse af et andet
naturligt rum Beliggende i et privilegeret miljø, hvor vi kan bo s=lle og roligt, i kontakt med naturen og bjergene, opnår
vi livskvalitet, frisk luB og åbne rum. Eksklusivt nybyggeri bolig beliggende i Altaona Golf kun 15 minuCer i bil fra
centrum af Murcias hovedstad og 15 minuCer fra strandene kan du nyde den ro og sikkerhed, der =lbydes af
gol>anen, der har 18 huller og komforten =l at leve tæt på alle tjenester. Inkluderet i det rummelige resort er alle
former for tjenester såsom et indkøbscenter, tennis-, padle- og basketballbaner. Hovedporten er al=d bemandet,
hvilket gør Altaona =l et sted, hvor børn kan lege sikkert udenfor. I alt er der lagt ca. 500 boliger =l for at udgøre
Altaona resortet, fordelt på et areal på 3,6 mio. m2. Her er et par lokale højdepunkter: - Murcia centrum: 15 minuCer. -
Strand: 20 minuCer. - Corvera LuBhavn: 20 minuCer: 20 minuCer. - Alicante luBhavn: Alicante luBhavn: 45 minuCer. -
Indkøbscenter (La Alberca): 8 minutter. - Hospital: 10 minutter
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Funktioner:
Countryside Urban garden
Pool gated Golf
Parking Private Pool
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